

様式第1号(乙) (第2条関係)

収 支 報 告 書

R4年 5月 10日

堺市議会議長 池尻秀樹 様

議員氏名

野里文盛



(報告者が自署しない場合は、記名押印をしてください。)

堺市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、
政務活動費について次のとおり報告します。

令和3年度

収 入

(単位 円)

収入の種類	決算額	算出基礎等
1 政務活動費	3,195,000	@270000円 × 3ヶ月 = 810,000 円
2 その他		265000 × 9ヶ月 = 2385000円
収入合計	3,195,000	

支 出

使 途 項 目	決 算 額	左のうち政務活動費充当額	備 考
調 査 研 究 費	0	0	
研 修 費	0	0	
要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0	0	
会 議 費	0	0	
資 料 作 成 費	0	0	
資 料 購 入 費	88,324	88,324	
広 報 ・ 広 聴 費	392,098	392,098	
人 件 費	768,000	768,000	
事 務 ・ 事 務 所 費	868,897	868,897	
支 出 合 計	2,117,319	2,117,319	

様式第14号（第7条関係）

令和3年度 事業実施報告書

自由民主党市民クラブ

会派の名称・議員氏名 野里文盛

主な事業・行事名	期 日	内 容 の 説 明
<p><資料購入費> 市政に関する新聞の購入</p>	<p>4/1～3/31</p>	<p>市政に関する調査研究を行う為、新聞の購入を行った。</p>
<p><広報・広聴費> 市政に関する意見の聴取</p>	<p>4/1～3/31</p>	<p>幅広く市民から市政に関する意見の聴取を行った。</p>
<p><人件費> 事務員の雇用</p>	<p>4/1～3/31</p>	<p>市政に関する調査研究を行う為、事務員を雇用した。</p>
<p><事務・事務所費> 事務所の設置</p>	<p>4/1～3/31</p>	<p>市政に関する調査研究を行う為、東区日置荘田中町に於いて事務所を設置し、維持管理などに係る経費を支出した。</p>

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
3.4.5	1		13,411	-13,411	事務所コピー機再リース代	⑨	
3.4.5	2		2,258	-15,669	事務所ガス代	⑨	
3.4.9		810,000		794,331	政務活動費4月から6月分		
3.4.9	3		4,799	789,532	ガソリン代	⑦	
3.4.9	4		293	789,239	事務所電気代	⑨	
3.4.12	5		8,153	781,086	携帯電話・IPAD代	⑨	
3.4.12	6		800	780,286	ガソリン代	⑦	
3.4.14	7		3,907	776,379	事務所灯油代	⑨	
3.4.14	8		523	775,856	コピー用紙代	⑨	
3.4.17	9		3,059	772,797	ガソリン代	⑦	
3.4.21	10		6,286	766,511	事務所通信費	⑨	
3.4.22	11		1,971	764,540	事務所コピー代	⑨	
3.4.26	12		4,427	760,113	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
3.4.26	13		4,400	755,713	読売新聞一ヶ月分	⑥	
3.4.27	14		35,867	719,846	自動車リース代	⑨	
3.4.28	15		4,792	715,054	ガソリン代	⑦	
3.4.30	16		64,000	651,054	人件費4月分	⑧	

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
3.5.1	1		2,040	649,014	事務所ガス代	⑨	
3.5.2	2		1,478	647,536	事務所蛍光灯代	⑨	
3.5.3	3		3,192	644,344	事務所蛍光灯代	⑨	
3.5.10	4		8,086	636,258	携帯電話・IPAD代	⑨	
3.5.11	5		3,043	633,215	ガソリン代	⑦	
3.5.11	6		302	632,913	事務所電気代	⑨	
3.5.14	7		4,455	628,458	ガソリン代	⑦	
3.5.17	8		186,624	441,834	チラシ配布代	⑦	
3.5.20	9		2,327	439,507	プリンターインク代	⑨	
3.5.24	10		3,127	436,380	事務所コピー代	⑨	
3.5.26	11		1,600	434,780	ガソリン代	⑦	
3.5.27	12		35,867	398,913	自動車リース代	⑨	
3.5.28	13		4,400	394,513	読売新聞一ヶ月分	⑥	
3.5.29	14		5,134	389,379	ガソリン代	⑦	
3.5.31	15		4,427	384,952	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
3.5.31	16		64,000	320,952	人件費5月分	⑧	

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。（政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など）

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。（次の番号の記載でも可）（①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費）

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
3.6.4	1		5,107	315,845	事務所パソコン1年間のセキュリティ対策代	⑨	
3.6.7	2		1,903	313,942	事務所ガス代	⑨	
3.6.7	3		304	313,638	事務所電気代	⑨	
3.6.7	4		3,284	310,354	ガソリン代	⑦	
3.6.10	5		8,123	302,231	携帯電話・IPAD代	⑨	
3.6.18	6		3,244	298,987	ガソリン代	⑦	
3.6.19	7		7,704	291,283	ガソリン代	⑦	
3.6.20	8		4,910	286,373	ガソリン代	⑦	
3.6.22	9		2,484	283,889	事務所コピー代	⑨	
3.6.23	10		4,427	279,462	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
3.6.24	11		6,179	273,283	事務所通信費	⑨	
3.6.28	12		35,867	237,416	自動車リース代	⑨	
3.6.30	13		4,400	233,016	読売新聞一ヶ月分	⑥	
3.6.30	14		2,284	230,732	事務所FAXインクリボン代	⑨	
3.6.30	15		29,722	201,010	事務所用整理棚	⑨	
3.6.30	16		64,000	137,010	人件費6月分	⑧	

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。（政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など）

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。（次の番号の記載でも可）（①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費）

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
3.7.7	1		1,628	135,382	事務所ガス代	⑨	
3.7.8	2		5,127	130,255	ガソリン代	⑦	
3.7.9		795,000		925,255	政務活動費7月～9月分		
3.7.12	3		8,086	917,169	携帯電話・IPAD代	⑨	
3.7.16	4		6,400	910,769	ガソリン代	⑦	
3.7.20	5		5,201	905,568	ガソリン代	⑦	
3.7.23	6		4,800	900,768	事務所内照明器具購入	⑨	
3.7.25	7		3,960	896,808	照明器具取付工事費用	⑨	
3.7.26	8		1,971	894,837	事務所コピー代	⑨	
3.7.26	9		6,328	888,509	事務所通信費	⑨	
3.7.26	10		2,400	886,109	ガソリン代	⑦	
3.7.27	11		35,867	850,242	車リース代	⑨	
3.7.30	12		3,320	846,922	ガソリン代	⑦	
3.7.30	13		4,427	842,495	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
3.7.30	14		64,000	778,495	人件費7月分	⑧	

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の用途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
3.8.2	1		5,394	773,101	ガソリン代	⑦	
3.8.3	2		1,584	771,517	事務所ガス代	⑨	
3.8.7	3		1,600	769,917	ガソリン代	⑦	
3.8.9	4		6,240	763,677	ガソリン代	⑦	
3.8.10	5		305	763,372	事務所電気代	⑨	
3.8.10	6		7,793	755,579	携帯電話・IPAD代	⑨	
3.8.18	7		5,440	750,139	ガソリン代	⑦	
3.8.23	8		1,971	748,168	事務所コピー代	⑨	
3.8.27	9		35,867	712,301	車リース代	⑨	
3.8.30	10		5,451	706,850	ガソリン代	⑦	
3.8.30	11		1,629	705,221	事務所ガス代	⑨	
3.8.30	12		4,427	700,794	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
3.8.30	13		6,320	694,474	事務所通信費	⑨	
3.8.31	14		64,000	630,474	人件費8月分	⑧	
月 計			148,021				
累 計		1,605,000	974,526	630,474			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の用途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
3.9.2	1		261	630,213	事務所コピー用紙代	⑨	
3.9.8	2		3,250	626,963	ガソリン代	⑦	
3.9.9	3		309	626,654	事務所電気代	⑨	
3.9.10	4		7,789	618,865	携帯電話・IPAD代	⑨	
3.9.16	5		5,551	613,314	ガソリン代	⑦	
3.9.19	6		6,568	606,746	ガソリン代	⑦	
3.9.22	7		1,971	604,775	事務所コピー代	⑨	
3.9.24	8		4,427	600,348	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
3.9.25	9		6,432	593,916	事務所通信費	⑨	
3.9.27	10		774	593,142	事務所朱肉代	⑨	
3.9.27	11		35,867	557,275	車リース代	⑨	
3.9.28	12		4,400	552,875	読売新聞一ヶ月分	⑥	
3.9.30	13		64,000	488,875	人件費9月分	⑧	
月 計			141,599				
累 計		1,605,000	1,116,125	488,875			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
3.10.1	1		1,584	487,291	事務所ガス代	⑨	
3.10.4	2		5,780	481,511	ガソリン代	⑦	
3.10.5	3		464	481,047	事務所台所洗剤特用	⑨	
3.10.6	4		3,404	477,643	ガソリン代	⑦	
3.10.8		795,000		1,272,643	政務活動費10月～12月分		
3.10.9	5		1,724	1,270,919	事務所用パルック蛍光灯	⑨	
3.10.11	6		313	1,270,606	事務所電気代	⑨	
3.10.11	7		640	1,269,966	スタンプ台	⑨	
3.10.11	8		7,892	1,262,074	携帯電話・IPAD代	⑨	
3.10.17	9		5,294	1,256,780	ガソリン代	⑦	
3.10.21	10		3,429	1,253,351	ガソリン代	⑦	
3.10.22	11		1,971	1,251,380	事務所コピー代	⑨	
3.10.25	12		6,124	1,245,256	事務所通信費	⑨	
3.10.27	13		35,867	1,209,389	車リース代	⑨	
3.10.28	14		4,400	1,204,989	読売新聞一ヶ月分	⑥	
3.10.29	15		5,239	1,199,750	ガソリン代	⑦	
3.10.29	16		64,000	1,135,750	人件費10月分	⑧	

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
3.11.2	1		1,584	1,129,739	事務所ガス代	⑨	
3.11.5	2		3,519	1,126,220	ガソリン代	⑦	
3.11.10	3		7,856	1,118,364	携帯電話・IPAD代	⑨	
3.11.10	4		317	1,118,047	事務所電気代	⑨	
3.11.11	5		17,685	1,100,362	事務所用掃除機と掃除機パック	⑨	
3.11.11	6		5,592	1,094,770	ガソリン代	⑦	
3.11.17	7		996	1,093,774	メモ用紙、コピー用紙、クリアホルダー	⑨	
3.11.22	8		774	1,093,000	パルック蛍光灯	⑨	
3.11.22	9		1,971	1,091,029	コピー代	⑨	
3.11.25	10		6,337	1,084,692	事務所通信費	⑨	
3.11.28	11		5,556	1,079,136	ガソリン代	⑦	
3.11.29	12		35,867	1,043,269	車リース代	⑨	
3.11.29	13		4,427	1,038,842	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
3.11.29	14		2,044	1,036,798	FAXインクリボン代	⑨	
3.11.30	15		64,000	972,798	人件費11月分	⑧	
3.11.30	16		3,297	969,501	ガソリン代	⑦	

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その 他
3.12.1	1		4,400	965,101	読売新聞一ヶ月分	⑥	
3.12.8	2		1,731	963,370	事務所ガス代	⑨	
3.12.10	3		7,692	955,678	携帯電話・IPAD代	⑨	
3.12.13	4		800	954,878	ガソリン代	⑦	
3.12.15	5		321	954,557	事務所電気代	⑨	
3.12.15	6		5,184	949,373	ガソリン代	⑦	
3.12.15	7		1,702	947,671	事務所電球代	⑨	
3.12.16	8		3,200	944,471	ガソリン代	⑦	
3.12.20	9		7,872	936,599	事務所灯油代	⑨	
3.12.22	10		1,971	934,628	事務所コピー代	⑨	
3.12.23	11		4,400	930,228	読売新聞一ヶ月分	⑥	
3.12.24	12		877	929,351	単三電池	⑨	
3.12.24	13		2,400	926,951	ガソリン代	⑦	
3.12.25	14		4,427	922,524	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
3.12.27	15		35,867	886,657	車リース代	⑨	
3.12.28	16		5,000	881,657	ガソリン代	⑦	
3.12.28	17		6,367	875,290	事務所通信費	⑨	

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

- 2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
3.12.28	18		1,892	873,398	事務所ガス代	⑨	
3.12.29	19		64,000	809,398	人件費12月分	⑧	
月 計			160,103				
累 計		2,400,000	1,590,602	809,398			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の用途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
4.1.7		795,000		1,604,398	政務活動費1月～3月分		
4.1.11	1		7,920	1,596,478	事務所灯油代	⑨	
4.1.11	2		10,316	1,586,162	携帯電話・IPAD代	⑨	
4.1.12	3		261	1,585,901	コピー用紙代	⑨	
4.1.12	4		3,460	1,582,441	ガソリン代	⑦	
4.1.14	5		5,478	1,576,963	ガソリン代	⑦	
4.1.18	6		406	1,576,557	事務所電気代	⑨	
4.1.24	7		1,971	1,574,586	事務所コピー代	⑨	
4.1.24	8		6,136	1,568,450	事務所通信費	⑨	
4.1.27	9		17,424	1,551,026	事務所ファンヒーター代	⑨	
4.1.27	10		35,867	1,515,159	車リース代	⑨	
4.1.28	11		4,427	1,510,732	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
4.1.31	12		64,000	1,446,732	人件費1月分	⑧	
4.1.31	13		5,992	1,440,740	ガソリン代	⑦	
月 計			163,658				
累 計		3,195,000	1,754,260	1,440,740			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の用途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
4.2.1	1		3,065	1,437,675	事務所ガス代	⑨	
4.2.1	2		7,920	1,429,755	事務所灯油代	⑨	
4.2.4	3		3,208	1,426,547	ガソリン代	⑦	
4.2.10	4		7,676	1,418,871	携帯電話・IPAD代	⑨	
4.2.17	5		5,476	1,413,395	ガソリン代	⑦	
4.2.22	6		1,971	1,411,424	事務所コピー代	⑨	
4.2.22	7		3,445	1,407,979	ガソリン代	⑦	
4.2.25	8		4,427	1,403,552	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
4.2.28	9		35,867	1,367,685	車リース代	⑨	
4.2.28	10		64,000	1,303,685	人件費2月分	③	
月 計			137,055				
累 計		3,195,000	1,891,315	1,303,685			

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。(政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など)

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。(次の番号の記載でも可) (①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費)

会 計 帳 簿

会派の名称・議員氏名 野里 文盛

年月日	整理 番号	収入額	支出額	残額	内容	項目	その他
4.3.2	1		6,154	1,297,531	事務所通信費	⑨	
4.3.4	2		5,263	1,292,268	ガソリン代	⑦	
4.3.4	3		2,227	1,290,041	事務所ガス代	⑨	
4.3.4	4		336	1,289,705	事務所電気代	⑨	
4.3.9	5		339	1,289,366	事務所電気代	⑨	
4.3.10	6		7,637	1,281,729	携帯電話・IPAD代	⑨	
4.3.13	7		66,704	1,215,025	事務所用ソファ二三人掛け、三人掛け	⑨	
4.3.16	8		800	1,214,225	ガソリン代	⑦	
4.3.20	9		5,892	1,208,333	ガソリン代	⑦	
4.3.22	10		1,971	1,206,362	事務所コピー代	⑨	
4.3.23	11		13,560	1,192,802	事務所用灯油代	⑨	
4.3.28	12		35,867	1,156,935	車リース代	⑨	
4.3.29	13		4,400	1,152,535	読売新聞一ヶ月分	⑥	
4.3.29	14		4,427	1,148,108	しんぶん赤旗一ヶ月分	⑥	
4.3.30	15		6,427	1,141,681	事務所通信費	⑨	
4.3.31	16		64,000	1,077,681	人件費3月分	⑧	

備考 1 「内容」欄には、収入又は支出の内容を記載する。（政務活動費〇期分受入れ、〇月分事務所賃借料など）

2 「項目」欄には、堺市議会政務活動費の交付に関する条例別表に規定されている政務活動費の使途項目を記載する。（次の番号の記載でも可）（①調査研究費、②研修費、③要請・陳情活動費、④会議費、⑤資料作成費、⑥資料購入費、⑦広報・広聴費、⑧人件費、⑨事務・事務所費）

自由民主党市民クラブ

参考様式第1号

雇用状況報告書 堺市議会議員

野 里 文 盛

会派の名称・議員氏名

ふりがな	[Redacted]	
被雇用者の氏名	[Redacted]	
生年月日	[Redacted] 年 [Redacted] 月 [Redacted] 日	
住 所	〒 [Redacted] 堺市 [Redacted]	
雇用期間 (雇用開始日)	令和3年4月1日～令和4年3月31日	
雇用形態	<input checked="" type="checkbox"/> 直接雇用 <input type="checkbox"/> その他(派遣等)	
勤務時間数	時間 / 週 (1日 5時間 × 3~4日 / 週)	
賃金額	<input checked="" type="checkbox"/> 月額 <input type="checkbox"/> 日額 <input type="checkbox"/> 時給	20000 円
業務内容	<input checked="" type="checkbox"/> 政務活動 <input type="checkbox"/> 政党活動 <input type="checkbox"/> 後援会活動 <input checked="" type="checkbox"/> (私的)活動	
按分	<input type="checkbox"/> 勤務実態をもとに算定 (週勤務時間数のうち政務活動にかかる時間) / (週勤務時間数) × 100% 時間 / 時間	80 %
	<input checked="" type="checkbox"/> 職務内容をもとに算定 ※下記参照	
議員との関係	<input checked="" type="checkbox"/> 生計を一にしない親族 <input type="checkbox"/> 第三者 <input type="checkbox"/> その他 () ※議員と被雇用者の関係は、生計を一にしていないことを条件とする。	
備 考	基本的に週3回の勤務ですが、都合により、それ以上勤務する時もあります。	

※雇用契約書またはそれに代わる書類の写しを併せて提出すること。

※職務内容をもとに算定する場合の按分率

職務内容	按分率
政務活動+後援会活動	1 / 2
政務活動+後援会活動+政党活動	1 / 3

(上記以外の活動がある場合は、その活動を含めて分母の数とする。)

雇 用 契 約 書

ふりがな	[Redacted]	生 年 月 日
氏 名	[Redacted]	年 月 日生
現 住 所	堺市 [Redacted]	TEL [Redacted]
下記の条件で契約します。		
雇用期間	令和3年4月1日から令和4年3月31日まで	
就業場所	堺市東区日置荘田中町288番地 野里文盛事務所	
仕事内容	政務活動に関わる補助及び関係書類の作成等	
就業時間 (休憩時間)	午前・午後 9時00分から 午前・午後 3時00分まで (12:00 ~ 13:00)	
休 日	基本的には、土・日・祝・年末年始。	
給与(賃金)	月額8万円	
給与支払	毎月25日締め切り、末日支払い	
給与振込先	現金払い	
上記契約期間満了をもって本契約を解消する。		
契約書は2通作成し、双方が各1通を保管する。		
雇用者	令和3年4月1日	野里文盛
被雇用者	[Redacted]	[Redacted]

出勤簿 (R3年 4月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基 本	時間外	
1日	木	:	:	:	:	
2日	金	9:00	15:00	5:00	:	
3日	土	:	:	:	:	
4日	日	:	:	:	:	
5日	月	9:00	15:00	5:00	:	
6日	火	:	:	:	:	
7日	水	9:00	15:00	5:00	:	
8日	木	:	:	:	:	
9日	金	9:00	15:00	5:00	:	
10日	土	9:00	15:00	5:00	:	
11日	日	:	:	:	:	
12日	月	9:00	15:00	5:00	:	
13日	火	:	:	:	:	
14日	水	9:00	15:00	5:00	:	
15日	木	:	:	:	:	
16日	金	9:00	15:00	5:00	:	
17日	土	:	:	:	:	
18日	日	:	:	:	:	
19日	月	9:00	15:00	5:00	:	
20日	火	:	:	:	:	
21日	水	9:00	15:00	5:00	:	
22日	木	:	:	:	:	
23日	金	9:00	15:00	5:00	:	
24日	土	9:00	15:00	5:00	:	
25日	日	:	:	:	:	
26日	月	9:00	15:00	5:00	:	
27日	火	:	:	:	:	
28日	水	9:00	15:00	5:00	:	
29日	木	:	:	:	:	
30日	金	9:00	15:00	5:00	:	
31日		:	:	:	:	
合計				175	:	
出勤日数				15	日	



出勤簿 (R3年 5月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備 考
				基 本	時間外	
1日	土	9:00	15:00	5:00		
2日	日					
3日	月					
4日	火					
5日	水					
6日	木					
7日	金	9:00	15:00	5:00		
8日	土	9:00	15:00	5:00		
9日	日					
10日	月	9:00	15:00	5:00		
11日	火					
12日	水	9:00	15:00	5:00		
13日	木					
14日	金	9:00	15:00	5:00		
15日	土					
16日	日					
17日	月	9:00	15:00	5:00		
18日	火					
19日	水	9:00	15:00	5:00		
20日	木					
21日	金	9:00	15:00	5:00		
22日	土					
23日	日					
24日	月	9:00	15:00	5:00		
25日	火					
26日	水	9:00	15:00	5:00		
27日	木					
28日	金	9:00	15:00	5:00		
29日	土					
30日	日					
31日	月	9:00	15:00	5:00		
合計				65:		
出勤日数				13	日	



出勤簿 (R3年 6月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基 本	時間外	
1日	火	:	:	:	:	
2日	水	9:00	15:00	5:00	:	
3日	木	:	:	:	:	
4日	金	9:00	15:00	5:00	:	
5日	土	:	:	:	:	
6日	日	:	:	:	:	
7日	月	9:00	15:00	5:00	:	
8日	火	:	:	:	:	
9日	水	9:00	15:00	5:00	:	
10日	木	:	:	:	:	
11日	金	9:00	15:00	5:00	:	
12日	土	:	:	:	:	
13日	日	:	:	:	:	
14日	月	9:00	15:00	5:00	:	
15日	火	:	:	:	:	
16日	水	9:00	15:00	5:00	:	
17日	木	:	:	:	:	
18日	金	9:00	15:00	5:00	:	
19日	土	:	:	:	:	
20日	日	:	:	:	:	
21日	月	9:00	15:00	5:00	:	
22日	火	:	:	:	:	
23日	水	9:00	15:00	5:00	:	
24日	木	:	:	:	:	
25日	金	9:00	15:00	5:00	:	
26日	土	:	:	:	:	
27日	日	:	:	:	:	
28日	月	9:00	15:00	5:00	:	
29日	火	:	:	:	:	
30日	水	9:00	15:00	5:00	:	
31日		:	:	:	:	
合計				65:	:	
出勤日数				13	日	



出勤簿 (23年 7月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基 本	時間外	
1日	木					
2日	金	9:00	15:00	5:00		
3日	土					
4日	日					
5日	月	9:00	15:00	5:00		
6日	火					
7日	水	9:00	15:00	5:00		
8日	木					
9日	金	9:00	15:00	5:00		
10日	土					
11日	日					
12日	月	9:00	15:00	5:00		
13日	火					
14日	水	9:00	15:00	5:00		
15日	木					
16日	金	9:00	15:00	5:00		
17日	土					
18日	日					
19日	月	9:00	15:00	5:00		
20日	火					
21日	水	9:00	15:00	5:00		
22日	木					
23日	金					
24日	土					
25日	日					
26日	月	9:00	15:00	5:00		
27日	火					
28日	水	9:00	15:00	5:00		
29日	木					
30日	金	9:00	15:00	5:00		
31日	土					
合計				60:		
出勤日数				12	日	



出勤簿 (R3年 8月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基 本	時間外	
1日	日	:	:	:	:	
2日	月	9:00	15:00	5:00	:	
3日	火	:	:	:	:	
4日	水	9:00	15:00	5:00	:	
5日	木	:	:	:	:	
6日	金	9:00	15:00	5:00	:	
7日	土	:	:	:	:	
8日	日	:	:	:	:	
9日	月	:	:	:	:	
10日	火	9:00	15:00	5:00	:	
11日	水	9:00	15:00	5:00	:	
12日	木	:	:	:	:	
13日	金	9:00	15:00	5:00	:	
14日	土	:	:	:	:	
15日	日	:	:	:	:	
16日	月	:	:	:	:	
17日	火	9:00	15:00	5:00	:	
18日	水	9:00	15:00	5:00	:	
19日	木	9:00	15:00	5:00	:	
20日	金	9:00	15:00	5:00	:	
21日	土	:	:	:	:	
22日	日	:	:	:	:	
23日	月	9:00	15:00	5:00	:	
24日	火	:	:	:	:	
25日	水	9:00	15:00	5:00	:	
26日	木	:	:	:	:	
27日	金	9:00	15:00	5:00	:	
28日	土	:	:	:	:	
29日	日	:	:	:	:	
30日	月	9:00	15:00	5:00	:	
31日	火	:	:	:	:	
合計				70	:	
出勤日数				14	日	



出勤簿 (R3年 9月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基本	時間外	
1日	水	9:00	15:00	5:00		
2日	木					
3日	金	9:00	15:00	5:00		
4日	土					
5日	日					
6日	月	9:00	15:00	5:00		
7日	火					
8日	水	9:00	15:00	5:00		
9日	木					
10日	金	9:00	15:00	5:00		
11日	土					
12日	日					
13日	月	9:00	15:00	5:00		
14日	火					
15日	水	9:00	15:00	5:00		
16日	木					
17日	金	9:00	15:00	5:00		
18日	土					
19日	日					
20日	月					
21日	火	9:00	15:00	5:00		
22日	水	9:00	15:00	5:00		
23日	木					
24日	金	9:00	15:00	5:00		
25日	土					
26日	日					
27日	月	9:00	15:00	5:00		
28日	火					
29日	水	9:00	15:00	5:00		
30日	木					
31日						
合計				65:		
出勤日数					13日	



出勤簿 (R3年 10月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基 本	時間外	
1日	金	9:00	15:00	5:00		
2日	土					
3日	日					
4日	月	9:00	15:00	5:00		
5日	火					
6日	水	9:00	15:00	5:00		
7日	木					
8日	金	9:00	15:00	5:00		
9日	土					
10日	日					
11日	月	9:00	15:00	5:00		
12日	火					
13日	水	9:00	15:00	5:00		
14日	木					
15日	金	9:00	15:00	5:00		
16日	土					
17日	日					
18日	月	9:00	15:00	5:00		
19日	火					
20日	水	9:00	15:00	5:00		
21日	木					
22日	金	9:00	15:00	5:00		
23日	土					
24日	日					
25日	月	9:00	15:00	5:00		
26日	火					
27日	水	9:00	15:00	5:00		
28日	木					
29日	金	9:00	15:00	5:00		
30日	土					
31日	日					
合計				65:		
出勤日数				13	日	



出勤簿 (23年 11月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基 本	時間外	
1日	月	9:00	15:00	5:00		
2日	火					
3日	水					
4日	木	9:00	15:00	5:00		
5日	金	9:00	15:00	5:00		
6日	土					
7日	日					
8日	月	9:00	15:00	5:00		
9日	火					
10日	水	9:00	15:00	5:00		
11日	木					
12日	金	9:00	15:00	5:00		
13日	土					
14日	日					
15日	月	9:00	15:00	5:00		
16日	火					
17日	水	9:00	15:00	5:00		
18日	木					
19日	金	9:00	15:00	5:00		
20日	土					
21日	日					
22日	月	9:00	15:00	5:00		
23日	火					
24日	水	9:00	15:00	5:00		
25日	木					
26日	金	9:00	15:00	5:00		
27日	土					
28日	日					
29日	月	9:00	15:00	5:00		
30日	火					
31日						
合計				65		
出勤日数					13	日



出勤簿(23年12月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基本	時間外	
1日	水	9:00	15:00	5:00	:	
2日	木	:	:	:	:	
3日	金	9:00	15:00	5:00	:	
4日	土	9:00	15:00	5:00	:	
5日	日	:	:	:	:	
6日	月	9:00	15:00	5:00	:	
7日	火	:	:	:	:	
8日	水	9:00	15:00	5:00	:	
9日	木	:	:	:	:	
10日	金	9:00	15:00	5:00	:	
11日	土	:	:	:	:	
12日	日	:	:	:	:	
13日	月	9:00	15:00	5:00	:	
14日	火	:	:	:	:	
15日	水	9:00	15:00	5:00	:	
16日	木	:	:	:	:	
17日	金	9:00	15:00	5:00	:	
18日	土	:	:	:	:	
19日	日	:	:	:	:	
20日	月	9:00	15:00	5:00	:	
21日	火	:	:	:	:	
22日	水	9:00	15:00	5:00	:	
23日	木	:	:	:	:	
24日	金	9:00	15:00	5:00	:	
25日	土	:	:	:	:	
26日	日	:	:	:	:	
27日	月	9:00	15:00	5:00	:	
28日	火	:	:	:	:	
29日	水	9:00	15:00	5:00	:	
30日	木	:	:	:	:	
31日	金	:	:	:	:	
合計				170:	:	
出勤日数				14	日	



出勤簿 (R4年 1月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基本	時間外	
1日	土					
2日	日					
3日	月					
4日	火					
5日	水					
6日	木	9:00	15:00	5:00		
7日	金	9:00	15:00	5:00		
8日	土					
9日	日					
10日	月	9:00	15:00	5:00		
11日	火					
12日	水	9:00	15:00	5:00		
13日	木					
14日	金	9:00	15:00	5:00		
15日	土	9:00	15:00	5:00		
16日	日					
17日	月	9:00	15:00	5:00		
18日	火					
19日	水	9:00	15:00	5:00		
20日	木					
21日	金	9:00	15:00	5:00		
22日	土					
23日	日					
24日	月	9:00	15:00	5:00		
25日	火					
26日	水	9:00	15:00	5:00		
27日	木					
28日	金	9:00	15:00	5:00		
29日	土					
30日	日					
31日	月	9:00	15:00	5:00		
合計				65:		
出勤日数					13	日



出勤簿 (R4年 2月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基本	時間外	
1日	火					
2日	水	9:00	15:00	5:00		
3日	木					
4日	金	9:00	15:00	5:00		
5日	土					
6日	日					
7日	月	9:00	15:00	5:00		
8日	火					
9日	水	9:00	15:00	5:00		
10日	木	9:00	15:00	5:00		
11日	金					
12日	土	9:00	15:00	5:00		
13日	日					
14日	月	9:00	15:00	5:00		
15日	火					
16日	水	9:00	15:00	5:00		
17日	木					
18日	金	9:00	15:00	5:00		
19日	土					
20日	日					
21日	月	9:00	15:00	5:00		
22日	火					
23日	水					
24日	木	9:00	15:00	5:00		
25日	金	9:00	15:00	5:00		
26日	土					
27日	日					
28日	月	9:00	15:00	5:00		
29日						
30日						
31日						
合計				6.5		
出勤日数				13	日	



出勤簿 (24年 3月)

氏名: XXXXXXXXXX

日	曜日	始業時刻	終業時刻	労働時間		備考
				基本	時間外	
1日	火					
2日	水	9:00	15:00	5:00		
3日	木					
4日	金	9:00	15:00	5:00		
5日	土					
6日	日					
7日	月	9:00	15:00	5:00		
8日	火					
9日	水	9:00	15:00	5:00		
10日	木					
11日	金	9:00	15:00	5:00		
12日	土	9:00	15:00	5:00		
13日	日					
14日	月	9:00	15:00	5:00		
15日	火					
16日	水	9:00	15:00	5:00		
17日	木					
18日	金	9:00	15:00	5:00		
19日	土					
20日	日					
21日	月					
22日	火	9:00	15:00	5:00		
23日	水	9:00	15:00	5:00		
24日	木					
25日	金	9:00	15:00	5:00		
26日	土					
27日	日					
28日	月	9:00	15:00	5:00		
29日	火					
30日	水	9:00	15:00	5:00		
31日	木					
合計				70		
出勤日数				14	日	



DCLリース見積書

見積りNO=1807-9999999-018

作成日 平成30年 7月 5日

お客様名 **野里 文盛 様**

大阪ダイハツ販売 (株)

所在地 **堺市東区日置荘田中町288**

登美丘店

多田 昌幸

車名	ムーヴキャンパス
型式	LA800S-GBVF(GM3)
グレード	Gメイクアップ SAIII
色名	W24 X B78
台数	1
契約期間 (月数)	60ヶ月 メンテナンス
走行Km (月間)	300
走行Km (期間)	18,000

添付品コード	添付品名	金額	取得税
J8220	カーペットマット(グレー)	14,160	0
J8462	ワイドハイザー	17,320	0
00384	TV/ナビコントロール A	22,963	0
9100K	ETCセットアップ	2,500	0
9100K	✓タイヤグッチャクコウチン	6,000	0
J8370	✓センターヒールミネーション	20,600	0
J8596	✓エントリーシステム	23,080	0
J8602	AC100Vテンション	25,080	0
J9382	ETCナビナビ(ナビレント)	26,260	0
K2666	✓ソフトノブ(ホンカワ)(マイ)	6,660	0
K2672	✓フロアイルミネーション(LED)	28,280	0
K4176	8スタングートナビトラ	198,020	0
K4342	✓アルミホイールセット(14イン)	85,900	0
9100K	✓キホウナンバーオリビック	11,000	0
K4266	✓ブライベートモニター	39,700	0

合計総支払額から、政務活動上、必要のない添付品(右欄内)を除き、支払回数60回で割った金額をさらに按分して計上する。

※その他添付品あり

リース料	初回 (納車時現金払)		2回目以降 (59回)	
	リース料	45,200	45,200	
消費税 (8.00%)	3,616	3,616		
合計金額	48,816	48,816		
リース料総額	2,712,000			
消費税等総額	216,960			
合計総支払額	2,928,960			

登録希望日	--	年	--	月	--	日
申請方法	1	書類代行申				
扱い区分	1	自社				

リース区分	1	一般
用途区分	1	自家用

規定損害金	基本額	0
	減額月額	0

超過走行料 (km当り)	0
自賠償保険加入	1 当方加入

- | | | | | |
|-----------|--|---|--------------------------------------|----------------------------|
| 契約に含まれる項目 | <input checked="" type="checkbox"/> 検査・登録諸費用 | <input checked="" type="checkbox"/> 車検整備 | <input type="checkbox"/> スタッドレスタイヤ交換 | <input type="checkbox"/> 本 |
| | <input type="checkbox"/> 公正証書作成料 | <input checked="" type="checkbox"/> 法定12ヶ月 | <input type="checkbox"/> タイヤ保管 | |
| | <input checked="" type="checkbox"/> 自動車税 | <input checked="" type="checkbox"/> 法定・安心6ヶ月 | メンテナンス特約1 | |
| | <input checked="" type="checkbox"/> 自動車重量税 | <input checked="" type="checkbox"/> 一般整備 | メンテナンス特約2 | |
| | <input checked="" type="checkbox"/> 自動車取得税 | <input type="checkbox"/> スケジュール点検 | | |
| | <input checked="" type="checkbox"/> 自賠償保険料 | <input checked="" type="checkbox"/> 代車提供 | | |
| | <input type="checkbox"/> 保険料 | <input checked="" type="checkbox"/> エンジンオイル交換 | | |
| | <input type="checkbox"/> 道路サービス関連費用 | <input checked="" type="checkbox"/> バッテリー交換 | | |
| | <input checked="" type="checkbox"/> 無料点検 | <input checked="" type="checkbox"/> タイヤ交換 | | |
| | | | 11 回 | |
| | | 2 個 | | |
| | | 6 本 | | |

自動車保険の内容

◆ フリート区分		
◆ 年令条件		
◆ 割引・割増・割引率	0%	
◆ 対人	0	万円
◆ 対物	0	万円
◆ 搭乗者	0	万円
◆ 人身傷害	0	万円
◆ 車両保険 (免責)	0-0	万円

(初年度)

◆ 契約保険料